EXTRATO DO CF Nº 025/2020 – NUTRI & QUALI COMERCIAL LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento
nº 025/2020 com a empresa NUTRI & QUALI COMERCIAL LTDA-ME – CNPJ

14.970.359/0001-04. Processo SEI nº 202000058000679.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de nutrição enteral e oral
(dietas) para o Centro de Idosos Sagrada Família, unidade da OVG, conforme
especificações, quantitativos e valores definidos em tabela da Cláusula Primeira – Do
objeto.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais), em
conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme Despacho nº 052/2020 da Diretoria da OVG
(000012090806).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da
assinatura, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo
da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Paulo César Vaz de Almeida - CONTRATADA

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=14863261&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2e2fc06bd567ccd354d22aadf4e7656fa14b5bca71e3f331ebb6b27cb9b59db1
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=15349654&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=b3a6c9eb607e10465f09a9e9a9f1b437c017cf7f6e56470be04038c92f8ae4b6